КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОМУТНИНСКИЙ РАЙОН
ПЕСКОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

21.01.2022											№ 05

пгт. Песковка

О внесении изменений в решение Думы от 08.10.2021 № 39

	В целях приведения нормативных правовых актов Песковского городского поселения в соответствие с действующим законодательством, на основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" закона Кировской области от 04.03.2021 № 454-ЗО «О внесении изменений в Закон Кировской области "О регулировании градостроительной деятельности в Кировской области", Устава Песковского городского поселения Песковская поселковая Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение Песковской поселковой Думы от 08.10.2021 № 39 «Об отмене решений Песковской поселковой Думы», а именно п. 1 решения изложить в новой редакции:
«1. Признать утратившими силу следующие решения Песковской поселковой Думы:
от 29.07.2016 г. № 50 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Песковского городского поселения Омутнинского района Кировской области»;
от 18.11.2016 № 63 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Песковского городского поселения Омутнинского района Кировской области»;
от 10.02.2017 № 08 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Песковского городского поселения Омутнинского района Кировской области»;
от 22.12.2017 № 29 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Песковского городского поселения Омутнинского района Кировской области»;
от 30.01.2018 № 08 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Песковского городского поселения Омутнинского района Кировской области»;
от 25.05.2018 № 26 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Песковского городского поселения Омутнинского района Кировской области»;
от 07.12.2018 № 55 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Песковского городского поселения Омутнинского района Кировской области»;
от 28.12.2018 № 64 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Песковского городского поселения Омутнинского района Кировской области»;
от 18.01.2019 № 04 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Песковского городского поселения Омутнинского района Кировской области»;
от 22.03.2019 № 14 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Песковского городского поселения Омутнинского района Кировской области»;
от 11.10.2019 № 41 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Песковского городского поселения Омутнинского района Кировской области»;
от 11.10.2019 № 42 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Песковского городского поселения Омутнинского района Кировской области»;
от 20.12.2019 № 57 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Песковского городского поселения Омутнинского района Кировской области»;
от 14.02.2020 № 04 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Песковского городского поселения Омутнинского района Кировской области»;
от 10.04.2020 № 20 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Песковского городского поселения Омутнинского района Кировской области»;
от 10.04.2020 № 21 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Песковского городского поселения Омутнинского района Кировской области»;
от 17.07.2020 № 36 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Песковского городского поселения Омутнинского района Кировской области»;
от 14.08.2020 № 39 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Песковского городского поселения Омутнинского района Кировской области»;
от 25.09.2020 № 45«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Песковского городского поселения Омутнинского района Кировской области»;
от 09.07.2021 № 30 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Песковского городского поселения Омутнинского района Кировской области.».
2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте Омутнинского района в сети Интернет.
3. Решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава муниципального образования
Песковское городское поселение
Омутнинского района Кировской области			А.С. Топоров

Председатель Песковской поселковой Думы			Т.А. Кошкина